
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Hugo Pérez De Colosía Domínguez (f) A.D. LA LABORAL ETLR3725 23/12/2004 12.00

888 Oscar Foronda Herce Beronia LO7321 16/09/2004 14.16

921 Miguel Sabariego Monge Beronia LO7426 14/01/2004

Número de inscripciones: 3

Campeonato de La Rioja Infantil

Logroño, 6 mayo 2017

80m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

958 Lorena Madorrán Corral Beronia LO7328 10/02/2004 11.31

481 (t) Yara Cruz Moral (f) IES TOMAS MINGOT ETLR3699 08/03/2004 11.67

948 (t) Inés Pellejer Frías (f) IES TOMAS MINGOT ETLR3666 22/06/2004 11.69

Janire Bermúdez Ozcoz La Rioja Atletismo LO7474 20/10/2004 11.87

886 María Fernandez Hurtado Beronia LO7320 20/03/2004 11.97

963 Iciar Rubio Gonzalez (f) Atletico Castro S10831 03/10/2004 12.03

Naiara Pulido Portillo La Rioja Atletismo LO7471 17/06/2004 13.19

949 (t) Nerea Pérez Marín (f) IES TOMAS MINGOT ETLR1611 14/04/2004

Número de inscripciones: 8

Campeonato de La Rioja Infantil

Logroño, 6 mayo 2017

80m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

877 Alex Ascacibar Baquedano Beronia LO7314 15/01/2004 3:10.92

880 Diego Cortes Sanchez Beronia LO7186 17/07/2004 3:16.75

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja Infantil

Logroño, 6 mayo 2017

1.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO019   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 4 MAY 2017 19:53    Página 3/18



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

90 Leire Navaridas Sáenz La Rioja Atletismo LO7375 15/07/2004 3:23.28

Sara Costero La Puente La Rioja Atletismo LO7385 27/02/2004 3:24.85

911 Marta Moreno Rioja Beronia LO7329 06/09/2004 3:30.33

919 Lola Romero Galilea Beronia LO7332 06/02/2004 3:37.90

Número de inscripciones: 4

Campeonato de La Rioja Infantil

Logroño, 6 mayo 2017

1.000m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

481 (t) Yara Cruz Moral (f) IES TOMAS MINGOT ETLR3699 08/03/2004 15.43

Noa Dalmau Gargallo La Rioja Atletismo LO7472 16/04/2004 17.13

923 Ana Sainz Jimenez Beronia LO7414 15/02/2005 17.25

949 (t) Nerea Pérez Marín (f) IES TOMAS MINGOT ETLR1611 14/04/2004 18.24

Naroa García Romero La Rioja Atletismo LO7473 17/03/2004

878 Ángela Castiella Garcia Beronia LO7427 07/03/2005

Número de inscripciones: 6

Campeonato de La Rioja Infantil

Logroño, 6 mayo 2017

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

871 Nicolas Calle Ruiz Beronia LO7413 04/12/2004 23.48

Diego Aguilera López Beronia LO7412 09/11/2004

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja Infantil

Logroño, 6 mayo 2017

80m vallas (0,84) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

911 Marta Moreno Rioja Beronia LO7329 06/09/2004 1.30

Sara Costero La Puente La Rioja Atletismo LO7385 27/02/2004 1.25

949 (t) Nerea Pérez Marín (f) IES TOMAS MINGOT ETLR1611 14/04/2004 1.20

958 Lorena Madorrán Corral Beronia LO7328 10/02/2004 1.20

Janire Bermúdez Ozcoz La Rioja Atletismo LO7474 20/10/2004 1.10

Número de inscripciones: 5

Campeonato de La Rioja Infantil

Logroño, 6 mayo 2017

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

90 Leire Navaridas Sáenz La Rioja Atletismo LO7375 15/07/2004 4.27

Noa Dalmau Gargallo La Rioja Atletismo LO7472 16/04/2004 3.87

919 Lola Romero Galilea Beronia LO7332 06/02/2004 3.71

949 (t) Nerea Pérez Marín (f) IES TOMAS MINGOT ETLR1611 14/04/2004 3.65

948 (t) Inés Pellejer Frías (f) IES TOMAS MINGOT ETLR3666 22/06/2004 3.61

878 Ángela Castiella Garcia Beronia LO7427 07/03/2005 3.44

Número de inscripciones: 6

Campeonato de La Rioja Infantil

Logroño, 6 mayo 2017

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Naiara Pulido Portillo La Rioja Atletismo LO7471 17/06/2004 7.42

948 (t) Inés Pellejer Frías (f) IES TOMAS MINGOT ETLR3666 22/06/2004 6.69

886 María Fernandez Hurtado Beronia LO7320 20/03/2004 6.44

891 Marina García Asensio Beronia LO7322 16/02/2004 6.36

949 (t) Nerea Pérez Marín (f) IES TOMAS MINGOT ETLR1611 14/04/2004 5.30

Naroa García Romero La Rioja Atletismo LO7473 17/03/2004

Número de inscripciones: 6

Campeonato de La Rioja Infantil

Logroño, 6 mayo 2017

Peso (3kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

877 Alex Ascacibar Baquedano Beronia LO7314 15/01/2004 1.40

Diego Aguilera López Beronia LO7412 09/11/2004 1.30

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja Infantil

Logroño, 6 mayo 2017

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

880 Diego Cortes Sanchez Beronia LO7186 17/07/2004 4.36

879 Juan Cid García Beronia LO7415 15/07/2004 3.40

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja Infantil

Logroño, 6 mayo 2017

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

888 Oscar Foronda Herce Beronia LO7321 16/09/2004 7.36

871 Nicolas Calle Ruiz Beronia LO7413 04/12/2004 6.16

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja Infantil

Logroño, 6 mayo 2017

Peso (3kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017LO019   C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 4 MAY 2017 19:53   Página 12/18



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

949 (t) Nerea Pérez Marín (f) IES TOMAS MINGOT ETLR1611 14/04/2004

923 Ana Sainz Jimenez Beronia LO7414 15/02/2005

Candela Aparicio Olarte La Rioja Atletismo LO7382 19/02/2004

Nadia Garrido Gea La Rioja Atletismo LO7475 25/03/2004

905 Rocio Lopez Pascual Beronia LO7420 30/11/2005

Número de inscripciones: 5

Campeonato de La Rioja Infantil

Logroño, 6 mayo 2017

Jabalina (500g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Candela Aparicio Olarte La Rioja Atletismo LO7382 19/02/2004

891 Marina García Asensio Beronia LO7322 16/02/2004

Nadia Garrido Gea La Rioja Atletismo LO7475 25/03/2004

905 Rocio Lopez Pascual Beronia LO7420 30/11/2005

Número de inscripciones: 4

Campeonato de La Rioja Infantil

Logroño, 6 mayo 2017

2.000m Marcha FEM. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

Beronia Beronia

La Rioja Atletismo La Rioja Atletismo

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja Infantil

Logroño, 6 mayo 2017

5x80m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

927 Jaime Zapatero Yécora Beronia LO7429 29/01/2004

921 Miguel Sabariego Monge Beronia LO7426 14/01/2004

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja Infantil

Logroño, 6 mayo 2017

Jabalina (500g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

927 Jaime Zapatero Yécora Beronia LO7429 29/01/2004

879 Juan Cid García Beronia LO7415 15/07/2004

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja Infantil

Logroño, 6 mayo 2017

2.000m Marcha MASC. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

Beronia Beronia

Número de inscripciones: 1

Campeonato de La Rioja Infantil

Logroño, 6 mayo 2017

5x80m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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